
UCHWAŁA NR I/5/2024 
RADY GMINY ROKIETNICA 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Finansów, Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa Rady Gminy 
Rokietnica 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.  U.  z  2024 r. poz. 609) w związku z §11 ust. 1 Statutu Gminy Rokietnica, 
 

Rada Gminy Rokietnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Finansów, Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa Rady Gminy 
Rokietnica w składzie: 

1. Magdalena Grygorowicz 

2. Ryszard Lubka 

3. Piotr Mruk. 

4. Anna Niesiobęcka 

5. Mariusz Puk 

6. Ryszard Sklepik 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Rokietnica 

 
 

Izabela Dziamska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 843662A2-5A61-4BDB-98F9-C132C8519490. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/5/2024 RADY GMINY ROKIETNICA  z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2


		2024-05-07T11:00:10+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




